
Partener

i 
Status

(a
so

ci
aț

i/s
ub

co
nt

ra
ct

an
ți/

te
rț

i/s
us

țin
ăt

or
i)

D
at

a (finalizat / în 

execuție)

ef
ec

tu
ă

rii
 p

lă
ţii

4 Orange Romania 21.461,19 21.461,19

OP.329/29.05.18, OP.405/25.06.18, 

OP.489/25.07.18, OP.548/03.09.18, 

OP.616/27.09.18,OP.700/01.11.18,OP.767/2

8.11.18,OP.853/19.12.18

21.641,19

Achiziție directă 1 Ines Group SRL - 01.05.2018 31.12.2018 4.959,92

OP.331/29.05.18, OP.402/25.06.18, 

OP.477/25.07.18, OP.544/03.09.18, 

OP.607/27.09.18, OP.682/26.10.18, 

OP.759/28.11.18, OP.832/14.12.18

4.959,92 Finalizat

10/27.04.2018 Telefonie fixă Achiziție directă 1 Ines Group SRL -

Servicii de internet 09/27.04.2018 Servicii de internet 4.959,92 Buget de stat

31.12.2018

Telefonie mobilă 7/26.04.2018 Telefonie mobilă

Spații de adresă IP 08/27.04.2018 Spații de adresă IP Achiziție directă 1 Ines Group SRL - 3.550,96 Buget de stat 3.550,96

OP.332/29.05.18, OP.403/25.06.18, 

OP.478/25.07.18, OP.545/03.09.18, 

OP.608/27.08.18, OP.683/26.10.18, 

OP.760/28.11.18, OP.833/14.12.18

3.550,96

- 2856,00 Buget de stat

Servicii de curatenie 13b/27.04.2018 Servicii de curatenie Achiziție directă 1 01.05.2018

Servicii TV 11/27.04.2018

SC GUARDO 

A.M.TRADING SA
- 22.848,00 Buget de stat

31.12.2018

01.05.2018IPTV Achiziție directă 1

01.05.2018 Finalizat

4.983,72

OP.330/29.05.18, OP.401/25.06.18, 

OP.476/25.07.18, OP.543/03.09.18, 

OP.606/27.09.18, OP.681/26.10.18, 

OP.758/28.11.18, OP.831/14.12.18

4.983,72 Finalizat

Ines Group SRL

CENTRUL  NATIONAL DE RASPUNS LA INCIDENTE DE SECURITATE CIBERNETICA  CERT-RO

Centralizatorul achizițiilor publice 2018

Preț final

V
al

oa
re

 p
lă

tit
ă 

(c
u 

T
V

A
)

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 c
ua

nt
um

ul
ui

 p
re

țu
lu

i 

pr
in

 a
ct

 a
di

țio
na

l /
  ș

i d
at

a 
ac

es
tu

ia
.

Executarea contractului

T
itl

u 
co

nt
ra

ct

N
r.

 c
on

tr
ac

t ș
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

P
ro

ce
du

ra
 a

pl
ic

at
ă

N
um

ăr
 o

fe
rt

an
ți

F
ur

ni
zo

r 
/ P

re
st

at
or

 / 
E

xe
cu

ta
nt

V
al

oa
re

a 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 c

on
tr

ac
t 

(R
O

N
)

S
ur

sa
 fi

na
nț

ăr
ii

D
at

a 
de

 în
ce

pu
t

Finalizat

31.12.2018 2.856,00

OP.333/29.05.18, OP.404/25.06.18, 

OP.479/25.07.18, 

OP.546/03.09.18,OP.609/27.09.18, 

OP.684/26.10.18, OP.761/28.11.18, 

OP.834/14.12.18

2.856,00 Finalizat

OP.406/25.06.18,OP.480/25.07.18, 

OP.480/25.07.18,OP.542/03.09.18, 

OP.610/27.09.18, OP.685/26.10.18, 

OP.757/28.11.18, OP.847/14.12.18, 

OP.837/14.12.18, OP.867/21.12.18

31.12.2018 22,848.00 22,848.00

31.12.2018 1.606,50

OP.341/29.05.18, OP.400/25.06.18, 

OP.490/25.07.18, OP.541/03.09.18, 

OP.611/27.09.18, OP.687/26.10.18, 

OP.763/28.11.18, 

OP.836/14.12.18,OP.846/14.12.18

1.606,50 Finalizat

Telefonie fixă Buget de stat

01.05.2018 31.12.2018Achiziție directă

01.05.2018

Finalizat

Aplicatie legislativa 03/04.04.2018 Aplicatie legislativa Achiziție directă 2 G&G Consulting - 1.606,50 Buget de stat

4.983,72

04.04.2018

Buget de stat-



1 Trei a Service SRL 3.240,00 3.240,00

OP.268/03.05.18, OP.343/05.06.18, 

OP.426/05.07.18, OP.492/27.07.18, 

OP.624/08.10.18, OP.686/26.10.18, 

OP.849/18.12.18, 

OP.848/18.12.18,OP.850/18.12.18

3.240,00

Licente Microsoft 40/17.12.2018 Licente Microsoft Achiziție directă 5 Net Brinel - 116.320,12 Buget de stat 17.12.2018 31.12.2018 116.320,12 OP.860/20.12.18 116.320,12 Finalizat

25.09.2018 31.12.2018 5.792,92 OP.694/01.11.18 5.792,92 Finalizat
Pachete software IT de 

tip Whols
28/25.09.2018

Pachete software IT de tip 

Whols
Achiziție directă 1

Pragma Computeres 

SRL
- 5.792,92 Buget de stat

25.09.2018 31.12.2018 4.787,37 OP.696/01.11.18 4.787,37 Finalizat
Reinoire licenta Adobe 

Creative Cloud
30/25.09.2019

Reinoire licenta Adobe 

Creative Cloud
Achiziție directă 2

Pragma Computeres 

SRL
- 4.787,37 Buget de stat

13.12.2018 31.12.2018 45.162,00 OP.862/20.12.18 28.800,38 Finalizat

Instalarea unui pachet 

UPS
37/13.12.2018 Instalarea unui pachet UPS Achiziție directă 2 Power Electric Rom - 28.800,38 Buget de stat 13.12.2018 31.12.2018 28.800,38 OP.859/20.12.18 14,001.54 Finalizat

Echipamente de retea 38/13.12.2018 Echipamente de retea Achiziție directă 6 Anaidro Company - 45.162,00 Buget de stat

Buget de stat 142.235,94 OP.863/20.12.18 142.235,94 Finalizat

Switch-uri 43/18.12.2018 Switch-uri Achiziție directă 4 Crescendo International - 84.436,50 Buget de stat 18.12.2018 31.12.2018 84.436,50 OP 876/21.12.18 84.436,50 Finalizat

Echipamente climatizare 39/13.12.2018 Echipamente climatizare Achiziție directă 13.12.2018 31.12.20182 Tema Energy - 142.235,94

- 12.799,64 Buget de stat 22.08.2018 30.09.2018

02.07.2018 31.12.2018

Buget de stat 14.08.2018

Servicii de relocare 26/22.08.2018 Servicii de relocare Achiziție directă 3

Servicii spălare 

autoturisme
02/22.03.2018

31.12.2018 1.606,50

OP.341/29.05.18, OP.400/25.06.18, 

OP.490/25.07.18, OP.541/03.09.18, 

OP.611/27.09.18, OP.687/26.10.18, 

OP.763/28.11.18, 

OP.836/14.12.18,OP.846/14.12.18

1.606,50 FinalizatAplicatie legislativa 03/04.04.2018 Aplicatie legislativa Achiziție directă 2 G&G Consulting - 1.606,50 Buget de stat 04.04.2018

Servicii spălare 

autoturisme
Buget de stat

Montaj circuit electric 34/01.10.2018 Montaj circuit electric Achiziție directă 1
Interactive Technical 

Services
- 4.165,00 Buget de stat

-Achiziție directă

11.10.2018

Furnituri de birou 20/12.06.2018 Furnituri de birou Achiziție directă 4 Office Max SRL - 7.189,74 Buget de stat

Achiziție directă 5
W.W.T CLASS 

COMPANY
1.965,00-

1 UMEB - 2.040,85

Traducere legalizată 32/25.09.2018 Traducere legalizată Buget de stat 25.09.2018

Global Relocation 

Services

1.965,00 1.965,00 Finalizat

4.165,00

44.500,00
OP.474/18.07.18, OP.497/08.08.18, 

OP.775/03.12.18
44.500,00 Finalizat

Revizie grup electrogen 31.12.2018 2.040,85

Tichete de vacanta 22/02.07.2018 Tichete de vacanta Achiziție directă 3 Sodexo Pass Romania - 44.500,00 Buget de stat

25/14.08.2018 Revizie grup electrogen Achiziție directă

OP.688/01.11.18 4.165,00 Finalizat

Finalizat01.04.2018 31.12.2018

OP.612/27.09.18 2.040,85 Finalizat

12.799,64 OP.689/01.11.18 12.799,64 Finalizat

12.06.2018 30.07.2018 7.189,74 OP.407/25.06.18 7.189,74 Finalizat

OP.777/03.12.18

01.10.2018 31.12.2018


